



Stare Babice, dnia 5 czerwca 2020 roku

Znak pisma: JRP/DPR/411/6/2020

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne
"EKO-BABICE"

Śródkomunalna odpowiedzialnością
ul. Gen. Kutrzeby 36
05-082 Stare Babice, NIP 118-16-026808

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 – dalej: „Pzp”), zawiadamia się, iż w dniu 28 maja 2020 roku wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Odprowadzenie ścieków ze wschodniej części gminy Stare Babice do Oczyszczalni – część I (przepompownia w ul. Miłej)**”, nr referencyjny: JRP / PR / 3 / 4 / 2020.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innej technologii posadowienia zbiornika przepompowni DN3000mm (umocnienia i odwodnienia wykopów) poprzez zastosowanie metody studni zapuszczanej – technologii innej niż wskazana w pkt. 8.4.3 dokumentacji pn. „Realizacja projektu pn: „Budowa przewodów tłocznych Ø250mm oraz Ø200mm z kablami światłowodowymi od proj. pompowni ścieków „Miła” oraz budowa kanalizacji sanitarnej Ø400mm z odcinkami sieci oraz przebudową istn. przewodu tłoczego Ø90mm o dł. L=15,5mb w ul. Miłej” TOM II – POMPOWNIĄ ŚCIEKÓW „MIŁA” – Projekt zamienny”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii posadowienia zbiornika przepompowni poprzez metodę studni zapuszczanej.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zabezpieczenia ścian wnętrza zbiornika przepompowni wykonanego na budowie poprzez wykonanie systemu żywic epoksydowych odpornych na agresywne działanie ścieków zamiast wykładziny typu PREDL-CORPROTECT wykonanej jako monolit z kręgami betonowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zabezpieczenia ścian wnętrza zbiornika przepompowni wykonanego na budowie poprzez wykonanie systemu żywic epoksydowych odpornych na agresywne działanie ścieków zamiast wykładziny typu PREDL-CORPROTECT tylko w przypadku budowy przepompowni ścieków metodą studni zapuszczanej.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie TOM I dokumentacji technicznej

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej TOM I projektu budowlanego.



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

Jednostka Realizująca Projekt
05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 752 92 53, (22) 722 90 08
www.eko-babice.pl, e-mail: biuro@eko-babice.pl

Pytanie nr 4

Prosimy o załączenie na stronie internetowej jeszcze raz JEDZ/ESPD w formacie xml. Aktualnego pliku nie można pobrać na komputer. W załączniku przesyłamy zrzut ekranu jakie się pojawia w celu pobrania pliku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przyczyna przywołanego stanu rzeczy nie leży po stronie Zamawiającego a wedle wiedzy Zamawiającego została już przez Wykonawcę przewyżczona.

Z poważaniem

Członek Zarządu
Zastępca Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu
"Uporządkowanie Gospodarki wodno-ściekowej
w Gminie Stare Babice"

Agnieszka Cybulska

PROKURENT

Jan Kalinowski

